

# Grangårdscentret A/S

Sætervej 13 B, 9520 Skørping

CVR-nr. 38 60 33 61

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2022.

---

**Olav Damgaard Djernes**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Grangårdscentret A/S Sætervej 13 B 9520 Skørping
	CVR-nr.: 38 60 33 61
	Stiftet: 28. april 2017
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	René Thomasbjerg Olav Damgaard Djernes Brian Djernes
<b>Direktion</b>	René Thomasbjerg, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af erhvervslejemål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -89.106 mod 339.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.199 mod 256.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-89.106</b>	<b>339</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	117.021	8
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-58.888	-13
<b>Driftsresultat</b>	<b>-30.973</b>	<b>334</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.086	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>-36.059</b>	<b>330</b>
Skat af årets resultat	6.860	-74
<b>Årets resultat</b>	<b>-29.199</b>	<b>256</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	256
Disponeret fra overført resultat	-29.199	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-29.199</b>	<b>256</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.960	164
1 Investeringsejendomme	<u>5.665.000</u>	<u>4.720</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.769.960</u>	<u>4.884</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.769.960</u></b>	<b><u>4.884</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20	0
Tilgodehavende selskabsskat	30.000	0
Andre tilgodehavender	<u>207.203</u>	<u>101</u>
Tilgodehavender i alt	<u>237.223</u>	<u>101</u>
Likvide beholdninger	<u>61.234</u>	<u>542</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>298.457</u></b>	<b><u>643</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.068.417</u></b>	<b><u>5.527</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		<u>1.251.842</u>	<u>1.281</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.751.842</u></b>	<b><u>1.781</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>119.776</u>	<u>127</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>119.776</u></b>	<b><u>127</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		532.871	44
Selskabsskat		0	10
Anden gæld		<u>3.663.928</u>	<u>3.565</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.196.799</u>	<u>3.619</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.196.799</u></b>	<b><u>3.619</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.068.417</u></b>	<b><u>5.527</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	7,26 %
------------------------------------	--------

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>5.665.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>117.021</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter.
